РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2015г. № 158-п

Об утверждении состава городского организационного комитета «Победа»

В целях координации межведомственной деятельности и осуществления

мер, направленных на совершенствование работы по патриотическому

воспитанию граждан и осуществления мер социальной поддержки ветеранов, во

исполнение Распоряжения Коллегии Администрации Кемеровской области от

04.05.2009. № 402-р «Об организационном комитете «Победа», постановления

администрации Мысковского городского округа от 12.03.2014г. № 384-п «Об

утверждении Положения о городском организационном комитете «Победа»»,

руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Утвердить состав городского организационного комитета «Победа»

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Мысковского

городского округа от 13.03.2014 г. № 400-п «Об утверждении состава городского

организационного комитета «Победа» (в ред. от 07.10.2014г. № 2343-п).

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и

социальным вопросам С.М. Дудкину и заместителя главы Мысковского

городского округа по управлению аппаратом администрации Г.М. Пушную.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

                                                               от 02.02.2015г.  № 158-п

СОСТАВ

городского организационного комитета «Победа»

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1 Иванов Дмитрий

Леонидович

Глава Мысковского городского округа,

председатель оргкомитета

2 Дудкина Светлана

Михайловна

Заместитель главы Мысковского городского

округа по национальной политике и

социальным вопросам, заместитель

председателя оргкомитета

3 Пушная Гульнара

Муратовна

Заместитель главы Мысковского городского

округа по управлению аппаратом

администрации, заместитель председателя

оргкомитета

4 Амельченко

Александр

Александрович

Пресс-секретарь главы Мысковского

городского округа, секретарь оргкомитета

5 Кузнецов Вадим

Витальевич

Первый заместитель главы Мысковского

городского округа по городскому хозяйству и

строительству, член оргкомитета

6 Кротова Екатерина

Александровна

Заместитель главы Мысковского городского

округа по экономике и промышленности,

член оргкомитета

7 Тимофеев Евгений

Владимирович

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа, член

оргкомитета (по согласованию)

8 Букина Татьяна

Васильевна

Начальник управления социальной защиты

населения  Мысковского городского округа,

член оргкомитета

9 Цесарский Сергей

Николаевич

Военный комиссар по городам

Междуреченск, Мыски и  Междуреченскому

району, член оргкомитета (по согласованию)

10 Колчев Сергей

Робертович

Начальник отдела по делам ГО и ЧС, ВМП и

работе с правоохранительными органами,

член оргкомитета

    Заместитель  главы

    Мысковского  городского округа

    по  управлению аппаратом администрации                                      Г.М. Пушная

11 Гилев Юрий

Валентинович

Начальник отдела МВД России по городу

Мыски (по согласованию), член оргкомитета

12 Дурновцев Вячеслав

Владимирович

Начальник МКУ «Управление по физической

культуре, спорту и туризму Мысковского

городского округа», член оргкомитета

13 Ожогина Елена

Николаевна

Главный врач МБУЗ «Центральная городская

больница», член оргкомитета

14 Коваль Светлана

Александровна

Начальник  МКУ «Управление образованием

Мысковского городского округа», член

оргкомитета

15 Пудовкин Виктор

Сергеевич

Председатель Мысковского городского

отделения ВОО ветеранов (пенсионеров)

войны, труда, ВС и правоохранительных

органов (по согласованию), член оргкомитета

16 Сорокина Татьяна

Романовна

Директор муниципального казенного

учреждения «Центр социального

обслуживания», член оргкомитета

17 Негода Алексей

Сергеевич

Начальник МКУ «Управление культуры и

молодежной политики Мысковского

городского округа», член оргкомитета

18 Колышкин Александр

Германович

Председатель Мысковского городского

отделения общероссийской общественной

организации  «Российский  союз ветеранов

Афганистана», член оргкомитета (по

согласованию)

19 Кульчицкий

Александр

Михайлович

Начальник МКУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского

городского округа», член оргкомитета